
 

RAPORT  PËR  MUAJIN  KORRIK 2017 

 

Gjatë këtij muaji kemi vazhduar me rëndësi të veqant  inspektimin e bizneseve që 

ushtrojnë veprimtarinë në Drenas për taksë komunale dhe Inspektime për Ligjin e duhanit 

një herë në javë edhe jasht orarit të punës (Kujdestari). 

Në vazhdim po ju sjell punët e kryera nga secili Inspektor sipas lëmive të tyre përkatëse: 

 

Inspektori Sanitar përveq punëve të zakonshme rreth sanitarisë është kujdestaruar një 

herë gjatë javës rreth respektimit të Ligjit të duhanit me q’rast janë shqiptuar edhe gjoba 

për shkelësit e Ligjit. 

 

Inspektori i Ndërtimit ka vazhduar me kontrollë të ndërtimeve pa leje, inspektime sipas 

kërkeses gjatë fazave te ndërtimet me leje dhe inspektime të tjera siaps nevoje. 

 

Inspektori i Komunikacionit ka bërë kontrollë të Operatorëve ilegal duke vazhduar me 

masat  ndëshkuese-fletëparaqitje dhe konfiskimin e  targave të automjeteve. 

 

Inspektorët e Tregut kanë bërë mbikqyerjen e tregut të gjelbër në veqanti duke marr 

edhe masat ndaj tregëtarve që bëjnë shitjen jasht lokacionit të caktuar si dhe inspektim të 

bizneseve rreth dokumentacionit. 

 

Inspektori Financiar ka vazdhuar me inspektim të bizneseve rreth kryerjes së 

obligimeve të takses komunale duke vazhduar me masat e radhes-vërejtje për pagesë. 

 

Inspektori i Ambientit ka kryer inspektime në shqyrtim të kërkesave të palës në 

përgjithsëi për shkak të problemeve në ambient në muajt e veres. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                        
                      REPUBLIKA E KOSOVË 
                      Drejtoria e Inspeksionit 

                    Gllogoc, me 08.08.2017 

 

 

 

 

 

 



Në vazhdim po paraqesim një pasqyrë të punes në shifra për muajin korrik 2017: 

 

 

 

 

 

Lëmia Inspektuese 
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I.Sanitare 40  1  14 1 1   

I.Tregut 21  1  1 1 1   

I.Financiare 9 80        

I.komunikacionit 15   2     1 

I.Ndërtimit 34  5 1 3 4  4  

I.Ambientit 33    1 12  12  

Gjithsej  152 80 7 3 19 18 2 16 1 

 


